АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

15.04.2016

с. Высокий Яр

№  37

Об утверждении плана приемного
эвакуационного пункта (ПЭП) Высокоярского
сельского поселения на 2016 год

         В  целях проведения эвакуационных мероприятий по организационному приему из категорированных городов населения, для размещения его в загородной зоне, в период перевода гражданской обороны с мирного на военное положение, при угрозе применения потенциальным противником средств поражения или в условиях начавшейся войны, согласно Закону РФ от 12.02.1998г. № 128-ФЗ «О гражданской обороне»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить на территории Высокоярского сельского поселения план работы приемного эвакуационного пункта (ПЭП) на 2016 год.
2. Отменить действие Постановления № 07 от 19.01.2015 г. « Об утверждении плана приемного эвакуационного пункта (ПЭП) Высокоярского сельского поселения на 2015 год»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Высокоярского
сельского поселения                                                    Д.В. Галица

Приложение № 1 к Постановлению
№ 37 от 15.04.2016

ПЛАН РАБОТЫ ПРИЕМНОГО ЭВАКУАЦИОННОГО ПУНКТА (ПЭП) ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2016 ГОД

	№ п/п
	Содержание задания
	Сроки
исполнения
	Исполнители
	Кто привлекается
	Отметка об исполнении

	1
	Проведение итогов работы ПЭП за 2015 год
Утверждение плана работы ПЭП на 2016 год

	Начальник ПЭП
	Личный состав ПЭП

	2
	Корректировка, отработка документации ПЭП, согласование с эвакоприемной комиссией района

	Группа руководства
	Личный состав ПЭП

	3
	Оповещение и сбор ПЭП. Занятие  с личным составом по теме: «Организация и порядок проведения эвакуационных мероприятий в особый период»

	Группа руководства
	Личный состав ПЭП

	4
	Изучение функциональных обязанностей с личным составом

	Зам. начальника ПЭП
	Личный состав ПЭП

	5
	Проведение заседаний ПЭП по вопросам отработки плана приема и размещения эваконаселения в загородной зоне и его обеспечения в ходе эвакомероприятий

	Начальник ПЭП
	Личный состав ПЭП

	6
	Обучение личного состава ПЭП, начальника ПЭП в УМЦ ГО и ЧС ТО

	Начальник ПЭП,
зам. начальника ПЭП
	Личный состав ПЭП

	7
	Планирование работы ПЭП на 2016 год

	зам. начальника ПЭП
	Личный состав ПЭП

	8
	Участие в комплексных проверках, КШУ, ШТ района

	Начальник ПЭП,
зам. начальника ПЭП